
UNIVERS]DAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAT DE MONSERRAI

Visto:
La l¡cencia otorgada por

SUSANA DíAZ (Legajo N" 27475), y

EXP-UNC: 4939712017
córdoba,05 0tIZ0.t/

la Aseguradora de Riesgos del Trabajo la Profesora

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esla vacante para asegurar el normal desarrollo

de las clases.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5195y 2112 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuc¡ones conferidas por el art. N" 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.10.- Designar con carácter de suplentes a los docentes y en el dictado de las cátedras de Nivel
Secundario, Cód. 229, que se detallan más adelante, desde el 29t091201T hasta el
2611012017 , o mientras la titular permanezca en uso de licencia:

. AMPARO AGÜERO SOL|S, Leg. 49918, en cinco (5) hs. de Lengua y Cuftura Latinas ll

. CARLA FERRERO, Leg.49447, en cuatro (4) hs. de Lengua y Cultura Latinas lll. AMPARO AGÚERO SOLIS, Leg. 49918, cuatro (4) hs. de Lengua y Cultura Latinas lll y
cuatrc (4) hs. de Lengua y Cullura Griega I

. CARLA FERRERO, Leg. 19447, en tres (3) hs. Lengua y Cultura Griega lll

. ALEJANDRA BRUSCO, Leg. 34095, en tres hs. de Lengua y Cultura criega tl

. JULIÁN S.D'AVILA, Leg. 49510, en tres hs. de Lengua y Cultura Griega lll

. MIGUEL A. SPINASSI, Leg. 48527, en cinco (5) hs. de Lengua y Cultura Latinas lV

Art. 2'.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia ,,curr¡culum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes des¡gnados.

Art.3o.- Los Profesores antes mencionados deberán concurrir a.la caja complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Un¡vers¡dad, con copia de la presente y en
el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autor¡dad universitaria para su
conocimiento y aprobación.

::;!. r',i..ijú n;;iü, j
:,r tF{: dto P

.,. '. .",. r" ,-¡ " U,l'¡'' '¡

472-t? "-
Obispo Trejo y Sanab tia 294 / aP: X5000|YF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm. unc.edu.¿r / w¡,,vw.cnm.unc.edu.ar

,rijc-1'r,,- 4:.4r: -.1,._:


